PLANILLA LIQUIDACION REINTEGRO GASTOS I

NOVIEMBRE - 2016

NO RESIDENTES
EDIL [ ALIMENTO | TRASLADO | ALIMENTACION | TRASLADO [TOTAL EDIL |
LAVLLJA CARDOSO - 2.180,00 480,00 2.550,00 5.210,00
LOURDES FRANCO - - 713,00 - 713,00
ARTIGAS BARRIOS 550,00 1.852,00 860,00 1.764,00 5.026,00
FEDCO.AMARILLA 898,00 - 3.525,00 2.500,00 6.923,00
NADINA FERNANDEZ - - 4.156,00 4.156,00
RODOLFO OLIVERA - 1.200,00 - - 1.200,00
DIANA DA SILVA 475,00 800,00 - - 1.275,00
ANTONIO SANCHEZ 2.035,00 4.300,00 - - 6.335,00
MARIO SACIA 1.760,00 3.043,00 2.595,00 3.440,00 10.838,00
EDUARDO VEIGA 521,00 1.455,00 1.220,00 2.357,00 5.553,00
GRACIELA TECHERA - - 5.405,00 4.000,00 9.405,00
ROBERTO MENDEZ - 2.381,00 - - 2.381,00
JAIME PIRIZ - 3.749,00 - - 3.749,00
ROSANA PINEIRO 225,00 3.109,00 - - 3.334,00
COSME MOLINA - - 6.475,00 1.800,00 8.275,00
ESTHER SOLANA 4.328,00 4.145,00 8.473,00
DANIEL KATZ - 4.410,00 - - 4.410,00
GRCLA. SAROBA - 1.735,00 1.735,00
CRISTIAN MARTINEZ 1.240,00 2.711,00 - - 3.951,00
NELBA INCETA 6.586,00 2.446,00 - - 9.032,00
EMILIO ROTONDARO 6.450,00 3.989,00 - - 10.439,00
LETICIA MENDEZ - - 2.350,00 - 2.350,00
JOSE L. MOLINA 5.370,00 4.410,00 - - 9.780,00
SEBASTIAN PINTOS 4.260,00 4.252,00 865,00 3.528,00 12.905,00
VICTOR MOLINA - - 2.660,00 1.773,00 4.433,00
MARTIN VALDEZ 1.382,00 2.999,00 - - 4.381,00
EDUARDO TRABUCO - - 2.675,00 4.410,00 7.085,00
ARTIGAS IROLDI - 1.100,00 2.700,00 6.250,00 10.050,00
TOTALES | 36.080,00 | 56.266,00 3252300 | 38528,00 | 163.397,00

TOPES: Alimentacion: $ 6,680

- Traslado: $4,410




GASTO TELEFONICO EN ORGANISMO

Periodo: 22/10/16 al 21/11/16

N2 TELF. ASIGNADO A: GASTOEN $ I
ADMINISTRACION

4472 2473 Porteria 4.020
4472 4787 Secretaria General 588
4472 9666 Contaduria 430
BANCADAS

4472 6413 Lista 71 3.586
4472 3096 Listas 2121 839
4472 3052 Lista 711 604
4472 4786 Lista 2014 771
4472 9809 Listas 99738 y 7373 384
4472 3051 Lista 609 740
4472 3746 Lista 90 1.908
4472 3053 Lista 84 y 903 1.667
4472 0185 Lista 673739393 1.300
4472 2953 Listas 22 y 23 630
4472 8622 Lista 1001 1.348

EDIL

MONTO RTGRO.

LOURDES FRANCO
JULIO GRANA
FEDERICO AMARILLA
NADINA FERNANDEZ
RODOLFO OLIVERA
DIANA DA SILVA
MARIO SACIA
EDUARDO VEIGA
ROBERTO MENDEZ
ROSANA PINEIRO
COSME MOLINA
ESTHER SOLANA
DANIEL KATZ
GRACIELA SAROBA
CRISTIAN MARTINEZ
NELBA INCETA
EMILIO ROTONDARO
JOSE L. MOLINA
SEBASTIAN PINTOS
MARTIN VALDEZ
ARTIGAS IROLDI

TOTAL
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860
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1.000

1.000

919

1.000

779

1.000

1.000

1.000

1.000

750

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

19.636 |

|GASTOS FUNCIONAMIENTO REGISTRADOS |

Periodo DICIEMBRE 2016

|Papeles para oficina 283 |
[Utiles para oficina 3.272 |
[Publicaciones/diarios etc 800 |
|Articulos Limpieza 4.464 |
[Alimentos para personas 8.553 |
[Formularios - Impresos 33.166 |

[Articulos Eléctricos - |

[Correspondencia 587 |
[Servicios prestados por técnicos 19.902 |
[Servicios informaticos 8.700 |
[Instalaciones 580 |
[Accesorios Metalicos 200 |
|Productos Plasticos - Acrilicos 474 |
[Mobiliario - 1

|[Equipos Eléctricos - |

|Equipos Informatica - |

|Edificaciones 3.160 |
[Por consumo ANTEL 21.995 |
[Por consumo OSE 3.900 |
[Por consumo UTE 9.276 |
[Rubro 0 1.439.177 |
|Aportes BPS 719.026 |




